
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ХЕРСОНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХЕРСОНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №44  

ХЕРСОНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

73040, м. Херсон, вул. Ак. Тарле 10, телефон (0552) 37-81-15, 33-16-41, e-mail: 

znz44@ukr.net 

 

НАКАЗ № 45 

 

Від 15.06. 2023 року                                                                                 м. Херсон 

 

 

Про зарахування 

учнів до 1-го класу 

 

На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», відповідно до Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти 

і науки України від 16.04.2018 № 367 "Про затвердження Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», на підставі 

наданих батьками документів 

НАКАЗУЮ: 

1. Зважаючи на воєнний стан в Україні, зарахувати до 1 класу без урахування 

першочерговості всіх дітей, батьки яких подали відповідні документи 

(заява, копія свідоцтва про народження), а саме: 

1. Андрюк Поліна Михайлівна 

2. Аль-Джізані Абдулкарім Анвер  

3. Белей Яна Станіславівна 

4. Бондарчук Софія Сергіївна  

5. Братченко Михайло Анатолійович  

6. Веклич Даніл Юрійович 

7. Власенко Руслан захарович 

8. Галушка Ліана Андріївна  

9. Калімова Вікторія Олегівна  

10. Ковальчук Соломон Кирилович  

11. Ковнацький Ілля Сергійович  

12. Лисечко Вікторія Євгенівна 

13. Матвійчук Віола Богданівна 

14. Матвєєв Олександр Сергійович  

15. Матковський Ілля Миколайович  

16. Моторний Максим Олександрович  

17. Охнівський Станіслав Вікторович 

18. Павелко Максим Леонідович  



19. Павлович Вероніка Володимирівна  

20. Пельменьов Андрій Сергійович 

21. Петрова Олена Сергіївна 

22. Станіславік Вікторія Олексіївна 

23. Суходоєв Дмитро Олександрович 

24. Ткаченко Давид Андрійович  

25. Токарь Анастасія Сергіївна 

26. Ходос Артем Володимирович 

27. Черкашин Олександр Максимович 

28. Шарапова Злата Юріївна  

29. Шкурупій Марія Олександрівна  

30. Шпак Анна Дмитрівна 

 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи НАГІРНІЙ Ларисі: 

2.1.  Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою. 

2.2. Оприлюднити цей наказ на сайті закладу. 

3. Учителю 1 класу КУЗНЄЦОВІЙ Анжелі: 

3.1. Завести особові справи учнів під номерами, які присвоєні в алфавітній 

книзі. 

3.2. Розмістити особові справи зарахованих учнів до папки з особовими 

справами 1 класу. 

 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

В.о. директора       Лариса МАЛЬЧИКОВА 

 

З наказом ознайомлені: 

 


	На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затверджен...

